РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от «02» апреля  2025 года № 119

принято Советом народных депутатов
Спасского городского  поселения

О выражении согласия населения Спасского городского поселения на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих в состав Таштагольского муниципального района

В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев результаты публичных слушаний о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих в состав Таштагольского муниципального района, руководствуясь Уставом Спасского городского поселения, Совет народных депутатов Спасского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения Спасского городского поселения на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих  в состав Таштагольского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Красная Шория», также  обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского поселения, размещенного в помещении местной администрации по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Спасск, ул. Клубная, д.16 и размещению на официальном сайте администрации Спасского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Спасского городского поселения (Донову В.В.).
     5.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета  народных депутатов
Спасского городского поселения                                       Донова В.В.

Глава Спасского
городского поселения                                                          Фомина Ю.Н.